
Mahalle bloklarının hedef  ned r? 
Mahalle bloklarının hedef , kamusal alanda daha fazla traf k güvenl ğ  ve oturum kal tes  sağlamaktır.  
Mahallelerdek  araç trans t traf ğ  azaltılarak bölge daha sak n hale gel r, hava kal tes  artar ve tüm nsanlar 
burada daha güvenl  hareket edeb l r. Bu özell kle, sıkça yaya olarak ya da b s kletle yolda olan çocuklar ve yaşlı 
nsanlar ç n geçerl d r. 
  

Mahalle blokları nasıl oluşturuluyor? 
M tte lçe beled ye of s , çeş tl  traf k önlemler yle mahalle blokları oluşturuyor:  

• Ters yönde tek yönlü yollar:  
Bunlar, arabayla mahalleden geç lmes ne z n ver lmeyecek şek lde düzenlen yor.  

• Çapraz ya da eğ k olarak düzenlenen kazık sıraları:  
Bunlar dört yol ağızlarında araç traf ğ n  başka b r yöne yönlend r yor. Yayalar ve b s klet sürücüler  engel  
rahatça aşab l rken, araçların dönmes  gerek yor.  

• Traf ğe kapatmalar:  
Bazı bölümlerde, yerel olarak mümkünse, caddeler n bell  kes tler  yalnızca yaya ve b s klet traf ğ ne 
ayrılab l r. 

Her durumda noktasal değ ş kl kler söz konusu. 
Kaldırım döşemes n n değ şt r lmes  ya da başka külfetl  nşaat önlemler  gerekm yor.  Bu nedenle mahalle 
blokları, mahalle traf ğ n  sak nleşt rmek ç n görece hızlı uygulanab len ve her şeyden önce hesaplı b r yöntem. 
  

Mahalle bloğu otomat k olarak b r “düşük traf kl  alan” 
(halk d l nde “oyun sokağı”) mı? 
Hayır, çünkü StVO’ya göre “düşük traf kl  alanlar”, şu anda lçen n mahalle bloğu konsept ne denk olmayan, 
büyük nşaat önlemler yle bağlantılıdır.  
  

Ben arabaya muhtacım. Mahalle sak n  olarak ben m açımdan ne 
değ şecek? 
Herkes bundan sonra da mevcut ulaşım araçlarıyla, buna araba da dah l, mahalle bloğundak  her eve 
ulaşab lecek. Yalnızca kullanılacak rotalar değ ş yor, böylece kend  yolunuzun duruma göre uyarlanması 
gerek yor. 
Mahalleye yabancı k ş ler ç n mahalle bloğunda arabayla park yer  aramasına çıkmak caz p olmayacağı ç n 
park yer  baskısının b raz azalacağı ve park yer  durumunun mahalle sak nler  açısından rahatlayacağı 
varsayılab l r.  
  

Mahalle bloğunun tesl mat traf ğ ne, çöp araçlarına, tfa yeye, pol se 
ya da ambulanslara nasıl b r etk s  olacak?  

Çapraz bar yerler, kamyon ve çöp arabalarının v raj çapları açısından kontrol ed l yor, bu nedenle bunlar 
buralardan rahatça geçeb lecek.  

Ambulans, pol s ya da tfa ye g b  müdahale araçları ç n ht yaç durumunda sökülecek, çıkarılab l r kazıklar 
monte ed lecek.  
  


